

2017年12月期 第3四半期 連結決算概要 (IFRS)

● 連結業績ハイライト

2017年度 四半期ごとの期初計画と進捗

単位：百万円

	2016年実績		2017年期初計画		2017年実績		計画を超過した額	
	売上収益	営業利益	売上収益	営業利益	売上収益	営業利益	売上高	営業利益
1Q	24,796	635	47,100	1,270	50,238	1,447	3,138	177
2Q	32,584	1,732	49,900	1,630	55,573	2,115	5,673	485
3Q	35,927	1,580	55,000	2,980	59,704	※1 3,295	4,704	315
3Q累計	93,307	3,947	152,000	5,880	165,515	6,857	13,515	977
4Q	40,976	1,616	61,000	3,620	注 61,000	注 3,620	0	0
4Q累計	134,283	5,563 ※2	213,000	※2 9,500	※2 226,515	※2 10,477	13,515	977

注：2017年4Qの実績欄は、期初計画をそのまま記載

※1 **2017年7～9月四半期連結会計期間（3Q）の営業利益において、国内人材系企業でトップクラスの32億円超に到達**

※2 世界規模で政治経済の先行き不透明感が増大していることに鑑み、連結業績予想を据え置き、現時点で変更はございません。